บนผิวทาง ทางหลวงหมายเลข ๑๑๗ ตอนควบคุม ๐๑๐๑ ตอน นครสวรรค์ - หนองเต่า ระหว่าง กม. ๐ + ๐๐๐ - ๔

+ ๐๐๐ ปริมาณงาน ๑ แห่ง (๑,๓๓๐ ตารางเมตร) โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

               งานเครื่องหมายจราจรบนผิวทาง จำนวน ๑ แห่ง ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ่นส่วนจำกัด สัณหกิ

จการโยธา (ขายส่ง,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๔๙๘,๐๘๕.๐๐ บาท (สี่แสนเก้าหมื่นแปดพันแปดสิบห้า

บาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๑๖ พฤษภาคม พ.ศ. ๒๕๖๗

   

   

 

มาโนช ชาวสวน 

(นายมาโนช ชาวสวน)

ผอ.ขท.นครสวรรค์ที่ ๑